Et si forte predicta domina consors eius convolaret ad secunda vota statim cadat a predicto legato et auferatur ab ea dicta domina Aloisia et tradatur nobili domine Philippae uxori nobilis domini Nicolai Abbatis consobrine ipsius testatoris educanda apud eandem dominam Philippam dum pervenerit ad maritum et habeat dicta domina Philippa pro educatione dicte Aloisie anno quolibet uncias aureas quinquaginta super [40v] predictis bonis burgensaticis testatoris ipsius.

Hoc idem statuit et mandavit idem testator si forte dicta domina Beatrix consors eius peperit posthumum vel posthumam quod videlicet si viduitatem observaverit educaretur posthumum vel posthumam ipsam penes et habeat per dictum annum unceas sexaginta super bonis predictis tam pro educatione filiorum ipsorum scilicet tam nate et posthumi seu posthume nascituri quam pro se ipsa.

Et si non observaverit viduitatem quod [41r] cadat a dicto legato et dicti filii ipsius testatoris educentur penes dictam dominam Philippam ac habeant auri unceas quatragesima quinque quolibet anno super bonis predictis pro educatione filiorum ipsorum.

Et voluit et mandavit quod prefatus dominus Manfridus de Claromonte et dominus Orlandus sint tutores et balii posthumi seu posthume nascituri vel nasciture ex dicta domina consorte sua.

Item confessus est se teneri et dare debere subscriptis personis quia legavit [41v] voluit et mandavit eis solvi et restitui de descriptis bonis suis per subscriptos fideicommissarios suos in pecunia quantitatis subscripte videlicet quondam Clarino Henrici<sup>1</sup> de Panormo in unceis duodecim.

Item domino Ioanni de Calvellis maiori quas in vita habuit ab eo si conscientia sua tenet uncias viginti quinque.

Item domino Ioanni de Calatagirone maiori milite unceas viginti ex causa subscripta videlicet quia dominus Guffredus de Macagno vendiderat medietatem terrarum Mi/silmerii [42r] domino Ioanni de Claromonte pro unceis aureis quingentis quas postmodum ad preces dicti domini Ioannis de Calatagor emit computatis in eis unceis cen-

<sup>1</sup> Così per *Clarini Henrici*.

tum solutis per eundem de vero pretio dicto domino Goffrido pro unceis aurei quingentis pacto et aliis inter ipsum dominum Ioannnem et ipsum testatorem habito usque ad satisfactionem uncearum quatricentarum quas solvit pro dictis terris non computatis dictis suis unceis aureis centum habere deberet [42v] integram medietatem reddituum terrarum ipsarum contingente tunc pro ratha dictarum uncearum centum de medieta-  
te terrarum ipsorum reddituum facta extra summam de eisdem redditibus.